


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 문화관광과
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

총     계 5,160,993 5,148,993 12,000

문화관광과 5,160,993 5,148,993 12,000

500 보조금 5,160,993 5,148,993 12,000

520 시,도비보조금등 2,016,562 2,004,562 12,000

521 시·도비보조금등 2,016,562 2,004,562 12,000

521-01 시·도비보조금등 2,016,562 2,004,562 12,000

  ○가족과 함께 떠나는 충북나들이 12,000 0 12,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 15,001,254 13,006,000 1,995,254

국          1,240,000 1,240,000 0

광          1,206,000 1,206,000 0

기            698,431 698,431 0

특             36,400 0 36,400

분             38,029 38,029 0

도          2,016,562 2,004,562 12,000

군          9,765,832 7,818,978 1,946,854

문화예술 진흥 1,511,951 1,444,521 67,430

국             28,500 28,500 0

기             39,596 39,596 0

분             38,029 38,029 0

도            226,739 226,739 0

군          1,179,087 1,111,657 67,430

문화예술 저변 확대 1,444,951 1,377,521 67,430

국             28,500 28,500 0

기             39,596 39,596 0

분             38,029 38,029 0

도            223,139 223,139 0

군          1,115,687 1,048,257 67,430

군지 발간지원 366,430 300,000 66,430

207 연구개발비 366,430 300,000 66,430

01 연구용역비 366,430 300,000 66,430

  ○군지 발간 용역               366,430            300,000           66,430  경정 366,430,000원

한운사 자료전시관 건립 163,432 162,432 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○책상                   600                  0              600

  ○의자                   400                  0              400

  300,000원 * 2개

  200,000원 * 2개

문화유산 보존정비 2,341,135 2,341,135 0

국            711,500 711,500 0

기             24,408 24,408 0

도            658,486 658,486 0

군            946,741 946,741 0

문화재 등 보수정비 2,070,000 2,070,000 0

국            635,000 635,000 0

도            617,500 617,500 0

군            817,500 817,500 0

도지정 문화재 보수 640,000 640,000 0

도            320,000 320,000 0

군            320,000 320,000 0

401 시설비및부대비 640,000 640,000 0

도            320,000 320,000 0

군            320,000 320,000 0

01 시설비 636,688 634,852 1,836



부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존정비
단위: 문화재 등 보수정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○정인지 묘소 수해 붕괴지정비
               30,000             29,676              324      경정 30,000,000원

도             15,000 14,838 162

군             15,000 14,838 162

  ○연풍향교 배수로정비                20,000             19,784              216  경정 20,000,000원

도             10,000 9,892 108

군             10,000 9,892 108

  ○각연사 대웅전 마루보수                40,000             39,568              432  경정 40,000,000원

도             20,000 19,784 216

군             20,000 19,784 216

  ○청덕사 시멘트탑 철거 및 석축정비
               30,000             29,676              324      경정 30,000,000원

도             15,000 14,838 162

군             15,000 14,838 162

  ○장암정호 묘소 사당 및 삼문단청
               60,000             59,460              540      경정 60,000,000원

도             30,000 29,730 270

군             30,000 29,730 270

03 시설부대비 3,312 5,148 △1,836

  ○정인지 묘소 수해 붕괴지정비 시설부대비
                    0                324            △324      경정 0원

도                  0 162 △162

군                  0 162 △162

  ○연풍향교 배수로정비 시설부대비                     0                216            △216  경정 0원

도                  0 108 △108

군                  0 108 △108

  ○각연사 대웅전 마루보수 시설부대비
                    0                432            △432      경정 0원

도                  0 216 △216

군                  0 216 △216

  ○청덕사 시멘트탑 철거 및 석축정비 시설부대
    비                     0                324            △324      경정 0원

도                  0 162 △162

군                  0 162 △162

  ○장암정호 묘소 사당 및 삼문단청 시설부대비
                    0                540            △540      경정 0원

도                  0 270 △270

군                  0 270 △270

엘리트체육 및 생활체육 육성 1,255,688 1,295,688 △40,000

기            111,260 111,260 0

도             52,248 52,248 0

군          1,092,180 1,132,180 △40,000

체육대회 개최 143,370 183,370 △40,000

전국단위 체육대회 개최 90,370 130,370 △40,000

307 민간이전 88,000 128,000 △40,000

04 민간행사보조 88,000 128,000 △40,000

  ○제25회 전국실내양궁대회                     0             40,000         △40,000  경정 0원

체육시설 기반조성 및 운영 713,303 313,303 400,000



부서: 문화관광과
정책: 체육시설 기반조성 및 운영
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 조성 400,000 0 400,000

국민체육센터 건립 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○국민체육센터 부지매입               400,000                  0          400,000

관광홍보 및 지정관광지 운영 1,080,143 893,583 186,560

기             23,167 23,167 0

특             36,400 0 36,400

도             34,589 22,589 12,000

군            985,987 847,827 138,160

관광홍보 및 안내 333,909 260,429 73,480

기             23,167 23,167 0

도             34,589 22,589 12,000

군            276,153 214,673 61,480

관광괴산 홍보 94,000 79,000 15,000

201 일반운영비 59,000 44,000 15,000

01 사무관리비 59,000 44,000 15,000

  ○아름다운 괴산                49,000             44,000            5,000

    -홍보물 제작                20,000             15,000            5,000

  ○괴산군 관광홍보 용품                10,000                  0           10,000

  경정 20,000,000원

관광안내표지판 정비 35,000 20,000 15,000

401 시설비및부대비 35,000 20,000 15,000

01 시설비 35,000 20,000 15,000

  ○관광안내표지판 보수 및 설치
               35,000             20,000           15,000      경정 35,000,000원

문화관광해설사 운영 74,909 71,429 3,480

기             16,167 16,167 0

도             15,089 15,089 0

군             43,653 40,173 3,480

101 인건비 57,309 53,829 3,480

기             14,421 14,421 0

도             13,459 13,459 0

군             29,429 25,949 3,480

04 기간제근로자등보수 57,309 53,829 3,480

  ○문화관광해설사                57,309             53,829            3,480

    -인부임                52,800             49,320            3,480  경정 40,000원 * 11명 * 120일

기             13,068 13,068 0

도             12,197 12,197 0

군             27,535 24,055 3,480

가족과 함께떠나는 충북나들이 40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

307 민간이전 40,000 0 40,000



부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  ○가족과 함께 떠나는 충북나들이                40,000                  0           40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

수옥정관광지 활성화 610,945 519,425 91,520

특             36,400 0 36,400

군            574,545 519,425 55,120

수옥정관광지 유지ㆍ관리 104,745 101,625 3,120

101 인건비 10,915 7,795 3,120

04 기간제근로자등보수 10,915 7,795 3,120

  ○수옥정관광지 관리 인부임                10,915              7,795            3,120

    -제초ㆍ전지작업                 3,120                  0            3,120  52,000원 * 3명 * 20일

수옥정관광지 시설보완 506,200 417,800 88,400

특             36,400 0 36,400

군            469,800 417,800 52,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

05 자치단체간부담금 50,000 0 50,000

  ○조령지구 휴양관광지 개발연구 용역
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 452,400 414,000 38,400

특             36,400 0 36,400

군            416,000 414,000 2,000

01 시설비 452,400 414,000 38,400

  ○수옥정관광지 간판정비사업                38,400                  0           38,400

특             36,400 0 36,400

군              2,000 0 2,000

관광시설물 관리 135,289 113,729 21,560

시설물 유지ㆍ관리 135,289 113,729 21,560

101 인건비 16,649 15,089 1,560

04 기간제근로자등보수 16,649 15,089 1,560

  ○괴강관광지 제초ㆍ전지작업 인부임
                1,560                  0            1,560      52,000원 * 30일

401 시설비및부대비 90,000 70,000 20,000

01 시설비 90,000 70,000 20,000

  ○관광시설물 보수 및 설치                90,000             70,000           20,000  경정 90,000,000원

관광기반 확충 및 관리 6,877,375 5,506,375 1,371,000

국            500,000 500,000 0

광          1,206,000 1,206,000 0

기            500,000 500,000 0

도          1,004,500 1,004,500 0

군          3,666,875 2,295,875 1,371,000



부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 괴강관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴강관광지 조성 378,607 337,607 41,000

관광지개발(괴강관광지) 376,127 335,127 41,000

401 시설비및부대비 376,127 335,127 41,000

01 시설비 41,000 0 41,000

  ○토지매입 및 지장물 보상비                41,000                  0           41,000

관광지 개발사업 3,483,768 2,153,768 1,330,000

국            500,000 500,000 0

기            500,000 500,000 0

도            100,000 100,000 0

군          2,383,768 1,053,768 1,330,000

청천 달천 수변공원 조성(박대천) 1,330,000 0 1,330,000

401 시설비및부대비 1,330,000 0 1,330,000

01 시설비 1,325,212 0 1,325,212

  ○청천강 수변공원 조성             1,325,212                  0        1,325,212

03 시설부대비 4,788 0 4,788

  ○청천강 수변공원 조성 시설부대비                 4,788                  0            4,788

행정운영경비(문화관광과) 137,827 130,239 7,588

인력운영비(문화관광과) 93,753 90,915 2,838

인건비(문화관광과) 93,753 90,915 2,838

101 인건비 93,753 90,915 2,838

03 무기계약근로자보수 22,825 19,987 2,838

  ○충민사 운영관리                22,825             19,987            2,838

    -기 본 급                 8,606              8,168              438

    -기말수당                 2,869              2,723              146

    -시간외근무수당
                1,556              1,476               80

    -명절휴가비                 1,400                600              800

    -정액급식비                 1,200                600              600

    -교통보조비                 1,200                720              480

    -주휴수당                 4,009              3,805              204

    -휴일근무수당                   623                591               32

    -연차수당                   519                492               27

    -근속가산금
                  603                572               31

  경정 34,560원 * 1명 * 249일

  경정 8,605,440원 * 1/3

       경정 6,480원 * 1명 * 20시간 * 12월

  경정 700,000원 * 1명 * 2회

  경정 100,000원 * 1명 * 12월

  경정 100,000원 * 1명 * 12월

  경정 34,560원 * 1명 * 116일

  경정 51,840원 * 1명 * 12월

  경정 34,560원 * 1명 * 15일

       경정 8,605,440원 * 1명 * 7/100

기본경비(문화관광과) 44,074 39,324 4,750

기본경비(문화관광과) 44,074 39,324 4,750

201 일반운영비 26,134 21,384 4,750

01 사무관리비 26,134 21,384 4,750

  ○기본수용비                13,664             11,664            2,000

  ○사무실 이전 임차료                 2,750                  0            2,750

  경정 13,664,000원

  2,750,000원 * 1식



부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(문화관광과) 52,120 49,444 2,676

보전지출(문화관광과) 52,120 49,444 2,676

반환금 52,120 49,444 2,676

802 반환금기타 52,120 49,444 2,676

01 국고보조금반환금 7,979 6,978 1,001

  ○국고보조 문화재보수정비사업(2010년)                    70                  0               70

  ○천연기념물 치료보수사업(2010년)                   931                  0              931

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,363 9,148 215

  ○국고보조 문화재보수정비사업(2010년)                    15                  0               15

  ○천연기념물 치료보수사업(2010년)                   200                  0              200

03 과오납금등 34,778 33,318 1,460

  ○중부권관광협의회 공동사업 부담금
               33,420             33,046              374

  ○가족과 함께 떠나는 충북나들이
                1,358                272            1,086

      경정 33,420,000원

      경정 1,358,000원
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